
ZARZĄDZENIE Nr  52/2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 46/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i 

terminu wnoszenia opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia 

rozpoczynające się od semestru zimowego w roku akademickim 2024/2025 

oraz warunków i trybu zwrotu wniesionej opłaty. 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 38 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 46/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i terminu wnoszenia 

opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia rozpoczynające się od semestru 

zimowego w roku akademickim 2024/2025 oraz warunków i trybu zwrotu wniesionej 

opłaty, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie 

„1) na studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunek architektura – 150 

zł; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia, zwana dalej „kandydatem” jest 

zobowiązana wnieść opłatę rekrutacyjną w terminie ustalonym odpowiednio w 

poniższej tabeli: 

do dnia 19 czerwca 2024 r. kandydat na studia pierwszego stopnia na 

kierunek architektura 

do dnia 15 lipca 2024 r. kandydat na studia stacjonarne pierwszego 

stopnia na pozostałe kierunki studiów 



do dnia 12 września 2024 r. kandydat na studia stacjonarne pierwszego 

stopnia rekrutacja uzupełniająca oraz 

niestacjonarne pierwszego stopnia  

do dnia 12 września 2024 r. kandydat na studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 46/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 maja 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


